
                

 

 

 

 

                     KOMUNIKAT 

                FINAŁ WOJEWÓDZKI CZWÓRBOJU LEKKOATLETYCZNEGO CHŁOPCÓW 

                  K UTNO 29.05.2012 

 

1.Punktacja drużynowa: 
Miejsce Punkty Szkoła 

1 1212 SP 5 Skierniewice 

2 1206 SP 3 Aleksandrów Ł. 

3 1123 SP 9 Kutno 

4 1028 SP 55 Łódź 

5 993 SP 10 Sieradz 

6 978 SP 79 Łódź 

7 966 SP 1 Opoczno 

8 953 SP Gomunice 

9 864 SP 7 Zduńska Wola 

10 831 SP 4 Zelów 

 

 

2.Wyniki szczegółowe zespołów: 

SP 5 Skierniewice NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Pędzich Filip 8,31 80 39,5 44 483 68 321,22 66 192 258 

1091  I dzień Karwat Michał 9,09 51 52,5 70 431 51 318,21 70 172 242 

1212  II dzień Dworczyński Łukasz 8,41 75 45,5 56 524 82 328,02 57 213 270 

  Czarnecki Bartłomiej 9,27 45 64,5 94 456 59 342,87 41 198 239 

  Seliga Jakub 8,82 60 49,5 64 410 44 349,03 35 168 203 

  Piłat Rafał 9,14 50 47,5 60 392 38 341,24 43 148 191 

SP 3 Aleksandrów  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Ogrodowczyk Norbert 8,49 72 48 61 502 74 305,43 86 207 293 

1034  I dzień Marczewski Jan 8,16 85 33,5 32 482 68 316,39 72 185 257 

1206  II dzień Kucejko Piotr 9,25 46 48,5 62 478 67 317,74 70 175 245 

  Kamforski Bartek 8,73 63 38,5 42 427 50 336,3 48 155 203 

  Janicki Jakub 9,02 54 44,5 54 453 58 342,08 42 166 208 

  Serafin Jerzy 9,01 54 34,5 34 452 58 337,49 46 146 192 

SP 9 Kutno NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Sobczyk Mateusz 7,96 93 55,5 76 570 105 328,29 57 274 331 

1049  I dzień Walczak Krystian 8,73 63 45,5 56 474 65 334,57 49 184 233 

1123  II dzień Kopeć Jakub 9,2 48 46,5 58 420 47 341,56 42 153 195 

  Jabłoński Marcel 9,43 41 35,5 36 423 48 345,21 38 125 163 

  Jarosiński Adrian 9,42 41 36,5 38 436 53 359,09 26 132 158 

  Krawczyk Adrian 9,53 38 64,5 94 426 49 405,35 20 181 201 

SP 55 Łódź NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Potocki Marcin 8,51 71 51,5 68 478 67 413,52 15 206 221 

888  I dzień Kamiński Piotr 8,83 60 41 47 422 48 331,02 54 155 209 

1028  II dzień Bartoszek Michał 9,49 39 46 57 404 42 315,93 72 138 210 

  Pięczek Marcel 9,29 45 39 43 368 29 340,66 43 117 160 

  Majchrzak Sergiusz 9,04 53 39,5 44 437 53 326,06 60 150 210 



  Krzyszczak Konrad 9,17 49 30,5 26 420 47 329,35 56 122 178 

SP 10 Sieradz NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Nowak Patryk 9,27 45 39,5 44 389 37 342,65 41 126 167 

912  I dzień Paroń Konrad 9,25 46 45 55 358 24 343,39 40 125 165 

993  II dzień Gotkowicz Konrad 9,15 49 36,5 38 437 53 351,5 33 140 173 

  Milczarek Adam 9,17 49 48,5 62 452 58 349,35 35 169 204 

  Pawlaczyk Kacper 8,78 62 57,5 80 448 57 339,86 44 199 243 

  Szulc Jakub 8,92 57 40,5 46 429 50 331,35 53 153 206 

SP 79 Łódź NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Pawliczak Jeremi 8,9 58 32,5 30 489 70 405,13 21 158 179 

857  I dzień Michałowski Dominik 9,09 51 46,5 58 479 67 319,46 68 176 244 

978  II dzień Hajduk Mateusz 9,18 48 36,5 38 429 50 333,62 50 136 186 

  Jędrzejewski Adrian 9,29 45 29,5 24 429 50 339,46 44 119 163 

  Lewandowski Jakub 8,65 66 28 21 448 57 325,24 61 144 205 

  Sarnecki Tomasz 9,78 32 42,5 50 405 42 343,8 40 124 164 

SP 1 Opoczno NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Bednerz Kamil 9,08 52 33 31 463 62 328,11 57 145 202 

867  I dzień Czerniak Dawid 8,98 55 45,5 56 418 47 338,96 45 158 203 

966  II dzień Gagorowski Paweł 8,71 64 36,5 38 428 50 344,21 40 152 192 

  Piekarski Wiktor 8,98 55 40 45 435 52 404,85 22 152 174 

  Stępień Konrad 9,73 33 37,5 40 390 37 334,81 49 110 159 

  Kołodziejczyk Maciej 9,13 50 44,5 54 416 46 339,27 45 150 195 

SP Gomunice NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Kucner Dorian 8,55 69 44,5 54 462 61 321,06 66 184 250 

780  I dzień Gurazda Kacper 8,62 67 22 9 418 47 328,13 57 123 180 

953  II dzień Gronostaj Adam 9,31 44 43 51 400 41 327,1 58 136 194 

  Kipigroch Krystian 9,73 33 29,5 24 398 40 336,62 47 97 144 

  Gębisz Maciej 9,37 42 39,5 44 429 50 335,46 49 136 185 

  Biszta Konrad 9,62 36 33 31 390 37 401,71 24 104 128 

SP 7 Zduńska 
Wola NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Kwiatkowski Borys 9,56 37 39 43 383 35 345,99 38 115 153 

697  I dzień 0   0   0   0   0 0 0 

864  II dzień Urbaniak Michał 9 54 42,5 50 442 55 332,91 51 159 210 

  Krawczyk Sebastian 8,81 61 36,5 38 453 58   0 157 157 

  Mieszko Lorenz 9,76 32 44,5 54 376 33 359,33 26 119 145 

  Markowski Wojciech 8,78 62 32,5 30 443 55 332,39 52 147 199 

SP 4 Zelów NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Czekalski Krystian 9,22 47 39,5 44 430 51 331,1 53 142 195 

714  I dzień Kamola Łukasz 9,36 43 48,5 62 387 36 345,28 38 141 179 

831  II dzień Balcerzak Bartosz 9,32 44 35 35 430 51 339,99 44 130 174 

  Kapuścinski Dawid 10,2 24 36 37 379 34 337,12 47 95 142 

  Wrzesiak Krzysztof 9,89 30 41,5 48 373 31 352,11 32 109 141 

  Krzanowski Szymon 9,93 29 35,5 36 374 32 348,89 35 97 132 

 
 



                                                 

WYNIKI INDYWIDUALNE 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Sobczyk Mateusz 331 SP 9 Kutno 1 

Ogrodowczyk Norbert 293 SP 3 Aleksandrów Ł. 2 

Dworczyński Łukasz 270 SP 5 Skierniewice 3 

Pędzich Filip 258 SP 5 Skierniewice 4 

Marczewski Jan 257 SP 3 Aleksandrów Ł. 5 

Kucner Dorian 250 SP Gomunice 6 

Kucejko Piotr 245 SP 3 Aleksandrów Ł. 7 

Michałowski Dominik 244 SP 79 Łódź 8 

Pawlaczyk Kacper 243 SP 10 Sieradz 9 

Karwat Michał 242 SP 5 Skierniewice 10 

Czarnecki Bartłomiej 239 SP 5 Skierniewice 11 

Walczak Krystian 233 SP 9 Kutno 12 

Szulc Jakub 206 SP 10 Sieradz 13 

Lewandowski Jakub 205 SP 79 Łódź 14 

Milczarek Adam 204 SP 10 Sieradz 15 

Czerniak Dawid 203 SP 1 Opoczno 16 

Seliga Jakub 203 SP 5 Skierniewice 17 

Kamforski Bartek 203 SP 3 Aleksandrów Ł. 18 

Bednerz Kamil 202 SP 1 Opoczno 19 

Krawczyk Adrian 201 SP 9 Kutno 20 

Markowski Wojciech 199 SP 7 Zduńska Wola 21 

Czekalski Krystian 195 SP 4 Zelów 22 

Kołodziejczyk Maciej 195 SP 1 Opoczno 23 

Kopeć Jakub 195 SP 9 Kutno 24 

Gronostaj Adam 194 SP Gomunice 25 

Gagorowski Paweł 192 SP 1 Opoczno 26 

Serafin Jerzy 192 SP 3 Aleksandrów Ł. 27 

Hajduk Mateusz 186 SP 79 Łódź 28 

Gębisz Maciej 185 SP Gomunice 29 

Kopeć Jakub 195 SP 9 Kutno 30 

Gronostaj Adam 194 SP Gomunice 31 

Gagorowski Paweł 192 SP 1 Opoczno 32 

Serafin Jerzy 192 SP 3 Aleksandrów Ł. 33 

Hajduk Mateusz 186 SP 79 Łódź 34 

Gębisz Maciej 185 SP Gomunice 35 

Gurazda Kacper 180 SP Gomunice 36 

Kamola Łukasz 179 SP 4 Zelów 37 

Pawliczak Jeremi 179 SP 79 Łódź 38 

Krzyszczak Konrad 178 SP 55 Łódź 39 

Balcerzak Bartosz 174 SP 4 Zelów 40 

Piekarski Wiktor 174 SP 1 Opoczno 41 

Gotkowicz Konrad 173 SP 10 Sieradz 42 

Nowak Patryk 167 SP 10 Sieradz 43 

Paroń Konrad 165 SP 10 Sieradz 44 

Sarnecki Tomasz 164 SP 79 Łódź 45 

Jędrzejewski Adrian 163 SP 79 Łódź 46 

Jabłoński Marcel 163 SP 9 Kutno 47 

Pięczek Marcel 160 SP 55 Łódź 48 

Stępień Konrad 159 SP 1 Opoczno 49 

Jarosiński Adrian 158 SP 9 Kutno 50 

Krawczyk Sebastian 157 SP 7 Zduńska Wola 51 

Kwiatkowski Borys 153 SP 7 Zduńska Wola 52 

Mieszko Lorenz 145 SP 7 Zduńska Wola 53 

Kipigroch Krystian 144 SP Gomunice 54 

Kapuścinski Dawid 142 SP 4 Zelów 55 

Wrzesiak Krzysztof 141 SP 4 Zelów 56 

Krzanowski Szymon 132 SP 4 Zelów 57 



Biszta Konrad 128 SP Gomunice 58 

 

                                               

    WYNIKI INDYWIDUALNE - BIEG NA 60M. 
Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Sobczyk Mateusz 7,96 SP 9 Kutno 1 

Marczewski Jan 8,16 SP 3 Aleksandrów Ł. 2 

Pędzich Filip 8,31 SP 5 Skierniewice 3 

Dworczyński Łukasz 8,41 SP 5 Skierniewice 4 

Ogrodowczyk Norbert 8,49 SP 3 Aleksandrów Ł. 5 

Potocki Marcin 8,51 SP 55 Łódź 6 

Kucner Dorian 8,55 SP Gomunice 7 

Gurazda Kacper 8,62 SP Gomunice 8 

Lewandowski Jakub 8,65 SP 79 Łódź 9 

Gagorowski Paweł 8,71 SP 1 Opoczno 10 

Walczak Krystian 8,73 SP 9 Kutno 11 

Kamforski Bartek 8,73 SP 3 Aleksandrów Ł. 12 

Pawlaczyk Kacper 8,78 SP 10 Sieradz 13 

Markowski Wojciech 8,78 SP 7 Zduńska Wola 14 

Krawczyk Sebastian 8,81 SP 7 Zduńska Wola 15 

Seliga Jakub 8,82 SP 5 Skierniewice 16 

Kamiński Piotr 8,83 SP 55 Łódź 17 

Pawliczak Jeremi 8,90 SP 79 Łódź 18 

Szulc Jakub 8,92 SP 10 Sieradz 19 

Czerniak Dawid 8,98 SP 1 Opoczno 20 

Piekarski Wiktor 8,98 SP 1 Opoczno 21 

Urbaniak Michał 9,00 SP 7 Zduńska Wola 22 

Serafin Jerzy 9,01 SP 3 Aleksandrów Ł. 23 

Janicki Jakub 9,02 SP 3 Aleksandrów Ł. 24 

Majchrzak Sergiusz 9,04 SP 55 Łódź 25 

Bednerz Kamil 9,08 SP 1 Opoczno 26 

Michałowski Dominik 9,09 SP 79 Łódź 27 

Karwat Michał 9,09 SP 5 Skierniewice 28 

Kołodziejczyk Maciej 9,13 SP 1 Opoczno 29 

Piłat Rafał 9,14 SP 5 Skierniewice 30 

Gotkowicz Konrad 9,15 SP 10 Sieradz 31 

Milczarek Adam 9,17 SP 10 Sieradz 32 

Krzyszczak Konrad 9,17 SP 55 Łódź 33 

Hajduk Mateusz 9,18 SP 79 Łódź 34 

Kopeć Jakub 9,20 SP 9 Kutno 35 

Czekalski Krystian 9,22 SP 4 Zelów 36 

Paroń Konrad 9,25 SP 10 Sieradz 37 

Kucejko Piotr 9,25 SP 3 Aleksandrów Ł. 38 

Nowak Patryk 9,27 SP 10 Sieradz 39 

Czarnecki Bartłomiej 9,27 SP 5 Skierniewice 40 

Jędrzejewski Adrian 9,29 SP 79 Łódź 41 

Pięczek Marcel 9,29 SP 55 Łódź 42 

Gronostaj Adam 9,31 SP Gomunice 43 

Balcerzak Bartosz 9,32 SP 4 Zelów 44 

Kamola Łukasz 9,36 SP 4 Zelów 45 

Gębisz Maciej 9,37 SP Gomunice 46 

Jarosiński Adrian 9,42 SP 9 Kutno 47 

Jabłoński Marcel 9,43 SP 9 Kutno 48 

Bartoszek Michał 9,49 SP 55 Łódź 49 

Krawczyk Adrian 9,53 SP 9 Kutno 50 

Kwiatkowski Borys 9,56 SP 7 Zduńska Wola 51 

Biszta Konrad 9,62 SP Gomunice 52 

Kipigroch Krystian 9,73 SP Gomunice 53 

Stępień Konrad 9,73 SP 1 Opoczno 54 

Mieszko Lorenz 9,76 SP 7 Zduńska Wola 55 



Sarnecki Tomasz 9,78 SP 79 Łódź 56 

Wrzesiak Krzysztof 9,89 SP 4 Zelów 57 

Krzanowski Szymon 9,93 SP 4 Zelów 58 

Kapuścinski Dawid 10,20 SP 4 Zelów 59 

 

     WYNIKI INDYWIDUALNE - BIEG NA 1000M. 
Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Ogrodowczyk Norbert 305,43 SP 3 Aleksandrów Ł. 1 

Bartoszek Michał 315,93 SP 55 Łódź 2 

Marczewski Jan 316,39 SP 3 Aleksandrów Ł. 3 

Kucejko Piotr 317,74 SP 3 Aleksandrów Ł. 4 

Karwat Michał 318,21 SP 5 Skierniewice 5 

Michałowski Dominik 319,46 SP 79 Łódź 6 

Kucner Dorian 321,06 SP Gomunice 7 

Pędzich Filip 321,22 SP 5 Skierniewice 8 

Lewandowski Jakub 325,24 SP 79 Łódź 9 

Majchrzak Sergiusz 326,06 SP 55 Łódź 10 

Gronostaj Adam 327,10 SP Gomunice 11 

Dworczyński Łukasz 328,02 SP 5 Skierniewice 12 

Bednerz Kamil 328,11 SP 1 Opoczno 13 

Gurazda Kacper 328,13 SP Gomunice 14 

Sobczyk Mateusz 328,29 SP 9 Kutno 15 

Krzyszczak Konrad 329,35 SP 55 Łódź 16 

Kamiński Piotr 331,02 SP 55 Łódź 17 

Czekalski Krystian 331,10 SP 4 Zelów 18 

Szulc Jakub 331,35 SP 10 Sieradz 19 

Markowski Wojciech 332,39 SP 7 Zduńska Wola 20 

Urbaniak Michał 332,91 SP 7 Zduńska Wola 21 

Hajduk Mateusz 333,62 SP 79 Łódź 22 

Walczak Krystian 334,57 SP 9 Kutno 23 

Stępień Konrad 334,81 SP 1 Opoczno 24 

Gębisz Maciej 335,46 SP Gomunice 25 

Kamforski Bartek 336,30 SP 3 Aleksandrów Ł. 26 

Kipigroch Krystian 336,62 SP Gomunice 27 

Kapuścinski Dawid 337,12 SP 4 Zelów 28 

Serafin Jerzy 337,49 SP 3 Aleksandrów Ł. 29 

Czerniak Dawid 338,96 SP 1 Opoczno 30 

Kołodziejczyk Maciej 339,27 SP 1 Opoczno 31 

Jędrzejewski Adrian 339,46 SP 79 Łódź 32 

Pawlaczyk Kacper 339,86 SP 10 Sieradz 33 

Balcerzak Bartosz 339,99 SP 4 Zelów 34 

Pięczek Marcel 340,66 SP 55 Łódź 35 

Piłat Rafał 341,24 SP 5 Skierniewice 36 

Kopeć Jakub 341,56 SP 9 Kutno 37 

Janicki Jakub 342,08 SP 3 Aleksandrów Ł. 38 

Nowak Patryk 342,65 SP 10 Sieradz 39 

Czarnecki Bartłomiej 342,87 SP 5 Skierniewice 40 

Paroń Konrad 343,39 SP 10 Sieradz 41 

Sarnecki Tomasz 343,80 SP 79 Łódź 42 

Gagorowski Paweł 344,21 SP 1 Opoczno 43 

Jabłoński Marcel 345,21 SP 9 Kutno 44 

Kamola Łukasz 345,28 SP 4 Zelów 45 

Kwiatkowski Borys 345,99 SP 7 Zduńska Wola 46 

Krzanowski Szymon 348,89 SP 4 Zelów 47 

Seliga Jakub 349,03 SP 5 Skierniewice 48 

Milczarek Adam 349,35 SP 10 Sieradz 49 

Gotkowicz Konrad 351,50 SP 10 Sieradz 50 

Wrzesiak Krzysztof 352,11 SP 4 Zelów 51 

Jarosiński Adrian 359,09 SP 9 Kutno 52 

Mieszko Lorenz 359,33 SP 7 Zduńska Wola 53 



Biszta Konrad 401,71 SP Gomunice 54 

Piekarski Wiktor 404,85 SP 1 Opoczno 55 

Pawliczak Jeremi 405,13 SP 79 Łódź 56 

Krawczyk Adrian 405,35 SP 9 Kutno 57 

Potocki Marcin 413,52 
 

58   SP 55 Łódź 

                        WYNIKI INDYWIDUALNE - SKOK W DAL 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Nowak Patryk 570 SP 10 Sieradz 1 

Paroń Konrad 524 SP 10 Sieradz 2 

Gotkowicz Konrad 502 SP 10 Sieradz 3 

Milczarek Adam 489 SP 10 Sieradz 4 

Pawlaczyk Kacper 483 SP 10 Sieradz 5 

Szulc Jakub 482 SP 10 Sieradz 6 

Sobczyk Mateusz 479 SP 9 Kutno 7 

Walczak Krystian 478 SP 9 Kutno 8 

Kopeć Jakub 478 SP 9 Kutno 9 

Marczewski Jan 474 SP 3 Aleksandrów Ł. 10 

Bednerz Kamil 463 SP 1 Opoczno 11 

Kucner Dorian 462 SP Gomunice 12 

Czarnecki Bartłomiej 456 SP 5 Skierniewice 13 

Krawczyk Sebastian 453 SP 7 Zduńska Wola 14 

Janicki Jakub 453 SP 3 Aleksandrów Ł. 15 

Serafin Jerzy 452 SP 3 Aleksandrów Ł. 16 

Milczarek Adam 452 SP 10 Sieradz 17 

Lewandowski Jakub 448 SP 79 Łódź 18 

Pawlaczyk Kacper 448 SP 10 Sieradz 19 

Markowski Wojciech 443 SP 7 Zduńska Wola 20 

Urbaniak Michał 442 SP 7 Zduńska Wola 21 

Majchrzak Sergiusz 437 SP 55 Łódź 22 

Gotkowicz Konrad 437 SP 10 Sieradz 23 

Jarosiński Adrian 436 SP 9 Kutno 24 

Piekarski Wiktor 435 SP 1 Opoczno 25 

Karwat Michał 431 SP 5 Skierniewice 26 

Balcerzak Bartosz 430 SP 4 Zelów 27 

Czekalski Krystian 430 SP 4 Zelów 28 

Gębisz Maciej 429 SP Gomunice 29 

Jędrzejewski Adrian 429 SP 79 Łódź 30 

Hajduk Mateusz 429 SP 79 Łódź 31 

Szulc Jakub 429 SP 10 Sieradz 32 

Gagorowski Paweł 428 SP 1 Opoczno 33 

Kamforski Bartek 427 SP 3 Aleksandrów Ł. 34 

Krawczyk Adrian 426 SP 9 Kutno 35 

Jabłoński Marcel 423 SP 9 Kutno 36 

Kamiński Piotr 422 SP 55 Łódź 37 

Krzyszczak Konrad 420 SP 55 Łódź 38 

Kopeć Jakub 420 SP 9 Kutno 39 

Czerniak Dawid 418 SP 1 Opoczno 40 

Gurazda Kacper 418 SP Gomunice 41 

Kołodziejczyk Maciej 416 SP 1 Opoczno 42 

Seliga Jakub 410 SP 5 Skierniewice 43 

Sarnecki Tomasz 405 SP 79 Łódź 44 

Bartoszek Michał 404 SP 55 Łódź 45 

Gronostaj Adam 400 SP Gomunice 46 

Kipigroch Krystian 398 SP Gomunice 47 

Piłat Rafał 392 SP 5 Skierniewice 48 

Stępień Konrad 390 SP 1 Opoczno 49 

Biszta Konrad 390 SP Gomunice 50 

Nowak Patryk 389 SP 10 Sieradz 51 



 
                                                         

Kamola Łukasz 387 SP 4 Zelów 52 

Kwiatkowski Borys 383 SP 7 Zduńska Wola 53 

Kapuścinski Dawid 379 SP 4 Zelów 54 

Mieszko Lorenz 376 SP 7 Zduńska Wola 55 

Krzanowski Szymon 374 SP 4 Zelów 56 

Wrzesiak Krzysztof 373 SP 4 Zelów 57 

Pięczek Marcel 368 SP 55 Łódź 58 

Paroń Konrad 358 SP 10 Sieradz 59 

WYNIKI INDYWIDUALNE- RZUT P. PALANTOWA 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Czarnecki Bartłomiej 64,50 SP 5 Skierniewice 1 

Krawczyk Adrian 64,50 SP 9 Kutno 2 

Pawlaczyk Kacper 57,50 SP 10 Sieradz 3 

Sobczyk Mateusz 55,50 SP 9 Kutno 4 

Karwat Michał 52,50 SP 5 Skierniewice 5 

Potocki Marcin 51,50 SP 55 Łódź 6 

Seliga Jakub 49,50 SP 5 Skierniewice 7 

Kamola Łukasz 48,50 SP 4 Zelów 8 

Kucejko Piotr 48,50 SP 3 Aleksandrów Ł. 9 

Milczarek Adam 48,50 SP 10 Sieradz 10 

Ogrodowczyk Norbert 48,00 SP 3 Aleksandrów Ł. 11 

Piłat Rafał 47,50 SP 5 Skierniewice 12 

Michałowski Dominik 46,50 SP 79 Łódź 13 

Kopeć Jakub 46,50 SP 9 Kutno 14 

Bartoszek Michał 46,00 SP 55 Łódź 15 

Czerniak Dawid 45,50 SP 1 Opoczno 16 

Dworczyński Łukasz 45,50 SP 5 Skierniewice 17 

Walczak Krystian 45,50 SP 9 Kutno 18 

Paroń Konrad 45,00 SP 10 Sieradz 19 

Kołodziejczyk Maciej 44,50 SP 1 Opoczno 20 

Mieszko Lorenz 44,50 SP 7 Zduńska Wola 21 

Kucner Dorian 44,50 SP Gomunice 22 

Janicki Jakub 44,50 SP 3 Aleksandrów Ł. 23 

Gronostaj Adam 43,00 SP Gomunice 24 

Urbaniak Michał 42,50 SP 7 Zduńska Wola 25 

Sarnecki Tomasz 42,50 SP 79 Łódź 26 

Wrzesiak Krzysztof 41,50 SP 4 Zelów 27 

Kamiński Piotr 41,00 SP 55 Łódź 28 

Szulc Jakub 40,50 SP 10 Sieradz 29 

Piekarski Wiktor 40,00 SP 1 Opoczno 30 

Czekalski Krystian 39,50 SP 4 Zelów 31 

Majchrzak Sergiusz 39,50 SP 55 Łódź 32 

Pędzich Filip 39,50 SP 5 Skierniewice 33 

Gębisz Maciej 39,50 SP Gomunice 34 

Nowak Patryk 39,50 SP 10 Sieradz 35 

Pięczek Marcel 39,00 SP 55 Łódź 36 

Kwiatkowski Borys 39,00 SP 7 Zduńska Wola 37 

Kamforski Bartek 38,50 SP 3 Aleksandrów Ł. 38 

Stępień Konrad 37,50 SP 1 Opoczno 39 

Gagorowski Paweł 36,50 SP 1 Opoczno 40 

Krawczyk Sebastian 36,50 SP 7 Zduńska Wola 41 

Hajduk Mateusz 36,50 SP 79 Łódź 42 

Jarosiński Adrian 36,50 SP 9 Kutno 43 

Gotkowicz Konrad 36,50 SP 10 Sieradz 44 

Kapuścinski Dawid 36,00 SP 4 Zelów 45 

Krzanowski Szymon 35,50 SP 4 Zelów 46 

Jabłoński Marcel 35,50 SP 9 Kutno 47 

Balcerzak Bartosz 35,00 SP 4 Zelów 48 

Serafin Jerzy 34,50 SP 3 Aleksandrów Ł. 49 



 
 
 

 

 

 

 

Marczewski Jan 33,50 SP 3 Aleksandrów Ł. 50 

Bednerz Kamil 33,00 SP 1 Opoczno 51 

Biszta Konrad 33,00 SP Gomunice 52 

Markowski Wojciech 32,50 SP 7 Zduńska Wola 53 

Pawliczak Jeremi 32,50 SP 79 Łódź 54 

Krzyszczak Konrad 30,50 SP 55 Łódź 55 

Kipigroch Krystian 29,50 SP Gomunice 56 

Jędrzejewski Adrian 29,50 SP 79 Łódź 57 

Lewandowski Jakub 28,00 SP 79 Łódź 58 

Gurazda Kacper 22,00 SP Gomunice 59 


